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1- KUBOTA V1505 35 HP (26,2 kW) de 4 cilindros Motor diésel.

2- TRITURADORA COMPLETA QUE PUEDE GIRARSE 360°
Asi, la tolva de carga siempre esta alli, donde lo necesite.

3- CHASIS DE SERVICIO rapido y facil acceso a todos los puntos de

mantenimiento.
DATOS TECNICOS

Caodigo del producto

Motor
Potencia

Cilindrada motor
Carburante
Embrague

Cerramiento

Diametro admisible
Diametro del volante
Peso del volante
Cuchillas
Alimentadores
Anchura alimentadores

Diametro alimentadores
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KUBOTA V1505
35 CV /26,20 kW

1498 cm3 4 Cyl.
Diesel
Tensién de la correa

Capotado de seguridad
de resina de poliester

18 cm
740 mm
142 kg
2

2

245 mm

140 mm

CONTROL ELECTRICO.

Numero de ejes / Peso
admisible ejes en carretera
Dimensiones neumaticos

Deposito

Consumo

Chimenea orientable
Altura salida chimenea
Plataforma orientable
Peso de la maquina
Dimensiones tolva (LxA)
Altura carga tolva
LxAxA
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V/OO0D/SERIES

CUTTING DISC TECHNOLOGY

ECO CHIPS

BIO DEGRADABLE
LUBRICANT

NO STRESS

SILENT BLOCS

ELECTRIC CONTROL :

270 ° ADJUSTABLE CHIMNEY

360 ° ROTATIVE TURNTABLE

FOLDING HOPPER
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4- CHASIS FRENADO completamente galvanizado y robusto, para los trabajos
mas exigentes en calles y terrenos, cuya altura puede regularse.

1/1350 kg

225/55 R12

20 L

39L/h

270°

2500 mm

360°

1330 kg

1080 x 1490 mm

700 - 950 mm

4000 x 1630 x 2555 mm
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